
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 марта 2020 года № 27

О внесении изменений в решение 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию 
цен и тарифов от 27.12.2019 № 589

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края 
по государственному регулированию цен и тарифов», в целях устранения 
технической ошибки, на основании решения правления управление Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов р е ш и л о :

1. Внести в приложение к решению управления Алтайского края по госу­
дарственному регулированию цен и тарифов от 27.12.2019 № 589 «Об 
установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической 
энергии по электрическим сетям, принадлежащим на праве собственности или 
ином законном основании территориальным сетевым организациям на терри­
тории Алтайского края, на 2020-2024 годы» следующие изменения:

в таблице 1 в пункте 1.1.1 по позиции «2020» в столбце «ВН»(6) значение 
«513 266,54» заменить значением «513 226,54»;

в таблице 2 в пункте 1.1.1.1 по позиции «2020» в столбце «СН-П»(7) 
значение «165 955,04» заменить значением «665 955,04».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления А.АгКатнов

http://www.pravo.gov.ru

